
Zarządzenie OW Nr 187 / 10
Burmistrza Gminy Baborów
z dnia 2 czerwca 2010 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia na 
terenie  Gminy  Baborów  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku

Na podstawie  art.  16 ust  1 ustawy z dnia 27 września 1990 r.  o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 
218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z  
2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz.1651 i 1652)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, której siedziba mieści się 
w Gminnym Zespole Oświaty Kultury i Sportu w Baborowie ul. Rynek 17, 
w składzie:

1) ŁUKASZCZYKIEWICZ Marcin
2) GUŹMIŃSKI Sławomir
3) KINER Dorota
4) LEMIECH Sebastian
5) MACEWICZ Alicja
6) PROSZOWSKA Anna
7) STANKOWICZ Magdalena
8) TOKARZ Dariusz
9) WOCHNIK Małgorzata

2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, której siedziba mieści się 
w Urzędzie Miejskim w Baborowie ul. Dąbrowszczaków 2a,  w składzie:

1) BUNCZEK Piotr
2) CZAK Karolina
3) LINCZEWSKA Wioletta
4) LUDOROWSKA Józefa
5) POSACKA Agnieszka
6) ŚWIERCZAK Magdalena
7) TOKARZ Urszula
8) WANAT Szymon
9) WĘGRZYN Dorota



3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, której siedziba mieści się 
w Zespole Szkół w Baborowie ul. Wiejska 5a,  w składzie:

1) ANDRZEJAK Tomasz
2) IWAŃSKA Małgorzata
3) KACPRZAK Maciej
4) LISZKA Aleksander
5) ŁUKASZCZYKIEWICZ Sylwia
6) MACEWICZ Bolesław
7) MASŁOWSKA Bernadeta
8) TOKARZ Marzena
9) WYSOCKA-KRASZEWSKA Agnieszka

4. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, której siedziba mieści się 
w Strażackim Domu Ludowym w Suchej Psinie nr 28,  w składzie:

1) BALON Bożena
2) CITEROKI Dawid
3) DAŃKÓW Anita
4) GUŹMIŃSKA Barbara
5) KOPYTYŃSKA Beata
6) KRAŚNICKA Anna
7) MACEWICZ-HANUSEK Aleksandra
8) WAGA Roksana
9) ZAREMBA Wojciech

5. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr  5, której siedziba mieści się 
w Centrum Kształcenia w Rakowie nr 83,  w składzie:

1) AFFA Ewelina
2) KUCZERA Urszula
3) KUREK Małgorzata
4) NAKONECZNA Grażyna
5) NOWAK-SICIŃSKA Aleksandra
6) OLEJNIK Alina
7) SŁAWEK Jolanta
8) ŚLEDZIK Kamila
9) WÓJCIK Aneta

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


